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MCLChPiG –Gr.IVA/ 5/ZO/2016                                 Otwock, dnia 18.05 2016 r. 
 
 
 
 
Dotyczy : Zapytania ofertowego  na: usługi nadzoru inwestorskiego nad zadaniem „Budowa Oddziału Ch.P.i G 
dla Dzieci Nr Sprawy 5/ZO/16 
 
 Od Oferenta  wpłynęły następujące pytania  :  
 
1. „W formularzu oferty cenowej oraz projekcie umowy : par.2 Termin podpisania umowy – pkt.2 widnieją 
błędne daty przewidywanego terminu wykonania przedmiotowego zadania : 301/09/2017 oraz 30.09.201 .Jaki 
jest prawidłowy przewidywany termin wykonania przedmiotowego zadania ? „ 
 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Zamawiający informuje , iż nastąpiła omyłka pisarska : Prawidłowy przewidywany termin wykonania 
przedmiotowego zadania to 30.09.2017r  
 
2.”W projekcie umowy par.5 Prawa i obowiązki stron-pkt 2 Do obowiązków Wykonawcy należy : ppkt2.9 
„opracowanie wniosków na roboty uzupełniające (dodatkowe) oraz przekazanie ich do akceptacji 
Zamawiającego” Czy z przytoczonego zapisu wynika ,że Nadzór Inwestorski jest odpowiedzialny za wykonanie 
protokołu konieczności, przygotowanie rysunków i przekrojów ( oznaczone kolorem czerwonym), z których 
musi wynikać konieczność udzielenia zamówienia uzupełniającego oraz sprawdzenie przez generalnego 
Wykonawcę kosztorysów na wykonanie robót (z załączonym przedmiarem robót)? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie.  
 
3. „ W projekcie umowy :par5 Prawa i obowiązki stron-pkt2 Do obowiązków Wykonawcy należy:ppkt2.10 
„zawiadamianie jednostki projektowej o wadach dokumentacji projektowej lub konieczności jej uzupełnienia 
oraz egzekwowania ich usunięcia”. Czy zapis ten ostatecznie wskazuje na obowiązek wykonania prac przez 
Nadzór Inwestorski? 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie.  
 
 
Pozostałe warunki nie ulegają zmianie . 
 
Do wiadomości: strona internetowa Zamawiającego : www.otwock-szpital.pl  


